
UCHWAŁA NR XI/64/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASTOWIE

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/34/2015 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 21 kwietnia 2015 r. 
w sprawie określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Marii Skłodowskiej-Curie przy 

Al. Krakowskiej 20 w Piastowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały Nr VII/34/2015 Rady Miejskiej w Piastowie z dnia 21 kwietnia 2015 r. w sprawie 
określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Marii Skłodowskiej-Curie przy Al. Krakowskiej 
20 w Piastowie, w wykazie ulic należących do obwodu Szkoły Podstawowej Nr 2 zmienia się:

a) Warszawska (nieparzyste do nr 39 i parzyste od nr 36)
na:
Warszawska (parzyste do nr 26 oraz 36a, 36b i nieparzyste do nr 39),
b) Józefa Sułkowskiego (parzyste od nr 22)
na
Józefa Sułkowskiego (parzyste od nr 28).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piastowie

Agata Korczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 września 2015 r.

Poz. 7754


		2015-09-23T11:37:16+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




